
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

04.06.2019                                      № 151 
 

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 10.04.2018 № 95 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ                          

«О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства 

Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 

года», в целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года Администрация ЗАТО г. Островной           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по подготовке Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 10.04.2018 № 95  

(далее – комиссия), следующие изменения: 

- включить в состав комиссии Лобача Святослава Игоревича, начальника 

миграционного пункта полиции по обслуживанию ЗАТО г. Островной 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации 

по ЗАТО город Североморск и город Островной Мурманской области  

(по согласованию); 

- исключить из состава комиссии Шмелеву Н.С. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк 

ВЕРНО 

Начальник отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров                    Л.А. Елисеева 

04.06.2019 

 


